

Årsredovisning för
SHR Consult & Holding AB

556537-8006

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Rundéus
Styrelseledamot

2022-10-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SHR Consult & Holding AB, 556537-8006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallands län, Särö registrerades år 1996 och bedriver sedan dess distributionsverksamhet samt förvaltning av aktier och andra värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 55 % pga sjukdom.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	129 054	286 903	324 404	311 227
Resultat efter finansiella poster	-349 436	170 921	68 231	65 869
Soliditet %	59	79	74	75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	362 245	166 462
Balanseras i ny räkning		166 462	-166 462
Årets resultat			-349 436
Belopp vid årets utgång	100 000	528 707	-349 436

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	528 707
Årets resultat	-349 436
Summa	179 271

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>179 271</u>
Summa	179 271

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		129 054	286 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		129 054	286 903
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 080	-48 872
Personalkostnader	2	-135 995	-227 370
Summa rörelsekostnader		-178 075	-276 242
Rörelseresultat		-49 021	10 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 051	97 598
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-314 362	62 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104	0
Summa finansiella poster		-300 415	160 260
Resultat efter finansiella poster		-349 436	170 921
Resultat före skatt		-349 436	170 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 459
Årets resultat		-349 436	166 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 463	79 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 923
Summa kortfristiga fordringar		14 463	102 213
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		419 084	614 112
Summa kortfristiga placeringar		419 084	614 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 070	50 935
Summa kassa och bank		15 070	50 935
Summa omsättningstillgångar		448 617	767 260
SUMMA TILLGÅNGAR		473 617	792 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		528 707	362 245
Årets resultat		-349 436	166 462
Summa fritt eget kapital		179 271	528 707
Summa eget kapital		279 271	628 707
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 015
Skulder till koncernföretag		8 876	0
Övriga skulder		157 690	129 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 780	32 994
Summa kortfristiga skulder		194 346	163 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		473 617	792 260

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
The Saviouring connection AB 100 %	559297-6624	Göteborg

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Göteborg

Stefan Rundéus

2022-08-24

Stefan Rundéus

Datum

Styrelseledamot